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Türkiye-Azerbaycan Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı, AK Parti Adana Milletvekili Necdet 
Ünüvar, dost ve kardeş ülke Azerbaycanın üçüncü Cumhurbaşkanı Haydar Aliyevin, yaşamı 
boyunca attığı her adımda hem Azerbaycanın hem de Türkiyenin menfaatlerini gözeten bir lider 
olduğunu bildirdi.

Ünüvar: Türkiye-Azerbaycan Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı, AK Parti Adana Milletvekili 
Necdet Ünüvar, dost ve kardeş ülke Azerbaycan'ın üçüncü Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev'in, 
yaşamı boyunca attığı her adımda hem Azerbaycan'ın hem de Türkiye'nin menfaatlerini gözeten 
bir lider olduğunu bildirdi.

Ünüvar, Haydar Aliyev'in vefatının 14. yılı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Aliyev'in; bilge liderliği, 
vizyoner duruşu ve ileri görüşlülüğü ile Azerbaycan halkının önünde adeta bir deniz feneri gibi 
parladığını ifade etti.

12 Aralık 2003'te vefat eden Aliyev'in, 80 yıllık ömrünün her gününü anlamlı geçirdiğinin altını 
çizen Ünüvar, "Haydar Aliyev, yaşadığı dönemde Türkiye sevdalısı olduğunu her zaman dile 
getirmiştir. Attığı her adımda hem Azerbaycan'ın hem de Türkiye'nin menfaatlerini gözeten bir 
lider olmuştur. Öyle ki; Haydar Aliyev'in 'Biz bir millet, iki devletiz' sözü, Azerbaycan ve Türkiye için 
nesilden nesle aktarılan atasözü haline gelmiştir. Bu önemli söz, geçmişte olduğu gibi gelecekte de 
ilişkilerimizde temel oluşturacaktır. Bizler, birliğimizi ve kardeşliğimizi koruduğumuz sürece def 
edemeyeceğimiz bela yoktur. Yeter ki Türkiye ve Azerbaycan üzerinde oynanan büyük oyunların 
farkında olalım. Bir olalım, diri olalım" dedi.

Liderlerin, yaşadıkları çağda çizdikleri rota ve aldıkları kararlarla ülkelerinin geleceğinde önemli 
roller üstlendiklerini dile getiren Ünüvar, şöyle devam etti:

"Bugün modern Azerbaycan Cumhuriyeti'nin geldiği noktaya baktığımız zaman, rahmetli Haydar 
Aliyev'in aldığı kararların ne kadar isabetli olduğunu görüyoruz. Dün olduğu gibi bugün de Haydar 
Aliyev'in oğlu Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve Başbakanımız Binali Yıldırım da aynı prensipler doğrultusunda Türkiye-Azerbaycan 
ilişkilerini daha ileri götürmek için gayret sarf etmektedirler. Onlar da tarihteki yerlerini 
aldıklarında, bizim torunlarımız o ilişkilerin ne kadar önemli olduğunu görecekler. Bizler bugün tıpkı 
Haydar Aliyev'i nasıl hayırla yad ediyorsak, ileride tarih bugünkü liderleri de hayırla yad edecektir. 
Bu duygu ve düşüncelerle; bilge lider Haydar Aliyev'i vefatının 14. yılında bir kez de saygıyla 



anıyor, Allah'tan rahmet diliyorum." 
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